
UCHWAŁA Nr II/10/2002 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 28 listopada 2002r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela miasta Chocianowa do Zgromadzenia Ogólnego Związku 
Miast Polskich w Poznaniu. 

    
Na podstawie art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558 i Nr 113, poz.984) Rada Miejska w 
Chocianowie uchwala, co następuje: 

                § 1. 

Wybiera się Pana Franciszka Skibickiego do reprezentowania miasta Chocianowa w Zgromadzeniu 
Ogólnym Związku Miast Polskich z siedzibą w Poznaniu. 

                   § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Chocianowie. 

                   § 3. 

Traci moc Uchwała Nr V/30/98 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 grudnia 1998r. w sprawie 
wytypowania przedstawiciela miasta Chocianowa do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast 
Polskich w Poznaniu. 

                   § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


